
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

13
4,

 1
5 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° %K

JÒ >
DE

 \Ô DE SETEMBRO DE 2017. 

Autoriza viagem a serviço da servidora ANA 
GLEICE DE QUEIROZ, Matr. 1024, que fará 

exposição das ferramentas referentes ao Portal 

Direito e Saúde do MPDFT no "I Workshop de 

Meios Virtuais de Tratamento de Conflitos", a 

ser realizado nos dias 21 e 22 de setembro de 

2017, na cidade de São Luís - MA. 

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010 

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.091868/2017-79; 

RESOLVE: 

Art. Io Autorizar viagem a serviço da servidora ANA GLEICE DE 
QUEIROZ, Matr. 1024, que fará exposição das ferramentas referentes ao Portal Direito e 

Saúde do MPDFT no "/ Workshop de Meios Virtuais de Tratamento de Conflitos", a ser 

realizado nos dias 21 e 22 de setembro de 2017, na cidade de São Luís - MA. 

Art. 2o O afastamento dar-se-á sem ônus de diárias e passagens aéreas para o 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

7 A901 7\nOPnrtariac\ Afn<:tam*rnr«:\Viaíi*»m a nerwrcw Ana aleire He Diicirn-/ - I W rwtchnn He Meirx: Virtuais He Tralamentn He frinflilní - San - MA Hnr 


